
 
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 18/I/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania kandydata na stanowisko Kanclerza UJ: 

 

 

Działając na podstawie art. 81 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 

2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 - z późn. zm.) oraz §93 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, uchwala się co następuje:  

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę Ewy Pędrackiej-

Kwaskowskiej na stanowisko Kanclerza UJ, przedstawioną przez Komisję Konkursową, 

powołaną decyzją nr 56 Rektora UJ z 5 grudnia 2012 r. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


